Российская  Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИДИМСКОГО  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

_________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От     29 сентября   2016 года  №  _240_
р.п. Видим
Об утверждении перечня муниципального имущества

Видимского муниципального образования, свободного
 от прав третьих лиц, которое может быть использовано
только в целях предоставления его во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства и  организациям,
 образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года                 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Видимского муниципального образования, Администрация Видимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить перечень муниципального имущества Видимского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение к настоящему постановлению).
      2. Опубликовать данное постановление в информационном Вестнике Видимского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Видимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
             3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Видимского

городского поселения                                                   С.З. Гаталюк

Е.А. Плюснина, тел.69-2-42

Рассылка: дело –2
Приложение к постановлению

администрации Видимского

городского поселения

от _29.09. 2016г. № _240_
Перечень муниципального имущества Видимского муниципального
 образования, свободного от прав третьих лиц, которое может быть
использовано только в целях предоставления его во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
 среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества, технические характеристики, позволяющие идентифицировать имущество
	Год  изготовления
	Балансовая стоимость
	Пользователь имущества
	Целевое назначение имущества

	1.
	Отвал бульдозерный  ОБ-04
	2015
	66000
	-
	по назначению

	2.
	Захват бревен для «Универсал-800»
	2015
	74100
	-
	по назначению

	3.
	Опора навесного оборудования погрузчика фронтального «Универсал 800»
	2014
	75900
	-
	по назначению

	4.
	Погрузчик фронтальный «Универсал-800»
	2014
	97600
	-
	по назначению